
ZARZĄDZENIE NR 181/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 178/2024 Wójta Gminy Korycin z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 178/2024 Wójta Gminy Korycin z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 2,00 zł w dziale 758 rozdział 75814 § 2010; 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2,00 zł w dziale 750 rozdział 75011 § 4010. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  25 162 818,39 zł. 

1) bieżące –         15 111 799,20 zł; 

2) majątkowe –     10 051 019,19 zł. 

2. Wydatki –   27 992 837,45 zł. 

1) bieżące –         16 380 341,03 zł; 

2) majątkowe –    11 612 496,12 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF05685-6E0B-4DF5-8F34-7AADB05C9563. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 181/2024 
Data dokumentu 2024-03-14 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 178/2024 Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu BCF05685-6E0B-4DF5-8F34-7AADB05C9563 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1149076112 
Numer seryjny 216FA337023ADC83681FD9B2F7A2BDAED6DC2DB5 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.03.2024 08:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF05685-6E0B-4DF5-8F34-7AADB05C9563. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 181/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3


		2024-03-14T07:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




